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ZUPA
PODWIECZOREK

Poniedziałek
27.03.2023

Płatki kukurydziane na mleku.
Kanapki z pieczywa mieszanego z masłem, szynką i rzodkiewką.

Mięta do picia.
Diety- płatki na napoju roślinnym, masło Flora light, 

II – mandarynka, jabłko, gruszka. Woda.

Pieczeń z łopatki w sosie koperkowym, 
ziemniaki gotowane,

bukiet warzyw gotowanych na jarzynkę, surówka z marchewki z jabłkiem 
i kukurydzą z oliwą z winogron

kompot truskawkowy

Diety : bez jajka

Krem dyniowy z mleczkiem kokosowym i prażonymi 
pestkami słonecznika

Kulki z kaszy manny 
z musem owocowym

Woda do picia

Diety: kulki z kaszy kukurydzianej na mleku roślinnym z 
musem owocowym

Alergeny Mleko ( w tym laktoza) gluten Jajko seler Gluten, mleko ( w tym laktoza)

Wtorek
28.03.2023

Kluski lane na mleku.
Kanapki z chleba białego i razowego z masłem, jajko gotowane, ogórek 

kiszony
Herbata z cytryną

Diety- kaszka bezmleczna, masło Flora light, 
szynka

II- jabłko, banan, winogrona

Pulpety z kurczaka w sosie ziołowym, 
Kasza gryczana, brukselka gotowana na jarzynkę,

surówka z selera naciowego i brzoskwini z jogurtem naturalnym,
kompot morelowy

Diety: bez jogurtu, bez jajka, indyk

Zupa pomidorowa z makaronem warzywnym i 
koperkiem zabielana śmietanką

Diety :  b/ śmietany, b/selera

Sernik z wiórkami kokosowymi
Kakao do picia

Diety: wafle ryżowe z dżemem brzoskwiniowym, kakao na 
mleku roślinnym

Alergeny Mleko ( w tym laktoza) jajko, gluten Jajko, seler, mleko ( w tym laktoza) Mleko ( w tym laktoza), seler Mleko ( w tym laktoza), jajko

Środa
29.03.2023

Kawa zbożowa na mleku.
Kanapki z pieczywa mieszanego z masłem, plasterkiem sera mierzwionego i 

ogórkiem świeżym
Diety- Kawa zbożowa bezglutenowa na napoju ryżowym, masło Flora light, 

szynka
II- jabłko, melon, arbuz

Dorsz pieczony w sosie cytrynowym,
frytki ziołowe,

fasolka gotowana na jarzynkę,
surówka z buraczków z jabłkiem,

kompot truskawkowy
Diety :  b/jajka

Zupa krem z brokułów z groszkiem ptysiowym, 
pietruszką i jogurtem naturalnym

Diety: b. jogurtu, b/selera

Mus gruszkowo- śliwkowy
Chrupki kukurydziane

Woda do picia

Alergeny Mleko ( w tym laktoza) gluten Jajko Seler, mleko ( w tym laktoza)

Czwartek
30.03.2023

Kasza manna na mleku. 
Kanapki z bułki i chleba razowego z masłem, pasta z cieciorki z pestkami dyni , 

paseczki papryki kolorowej
Napój limonkowy z miodem

Diety- kasza manna na mleku roślinnym, masło Flora light, pasta b/jajka

II- jabłko, gruszka, winogrona

Klopsiki z piersi indyka w sosie śliwkowym, kasza kus kus, kalafior 
gotowany na jarzynkę,

Surówka z kalarepy w sosie szczypiorkowo-śmietanowym.
kompot truskawkowy

Diety: b/ śmietany, b/ jajka

Kapuśniak z ziemniakami i natka pietruszki.

Diety :  b/ selera

Jogurt morelowy z amarantusem
Herbatniki 

Woda do picia

Diety: Roślinny napój morelowy  z amarantusem, herbatniki 
b/jaj b/mleka

Alergeny Mleko ( w tym laktoza) gluten, jajko, gluten Mleko ( w tym laktoza), jajko, gluten seler Mleko ( w tym laktoza), jajka

Piątek
31.03.2023

Płatki jęczmienne na mleku.
Kanapki z chleba białego i bułki z masłem.
Twarożek na słodko , pomidor malinowy

Rumianek  do picia.
Diety- płatki jęczmienne na napoju roślinnym, masło Flora light, pasta z 

cieciorki

II- jabłko, gruszka, mandarynka

Gołąbki z mięsa mieszanego w kapuście włoskiej, ryż jaśminowy, 
marchew mini gotowana na jarzynkę, 

mizeria ze szczypiorkiem i jogurtem naturalnym
kompot wieloowocowy

Diety: b/ jogurtu, bez jajka

Krupnik jarzynowy z drobną kaszą jęczmienną 
perłową z oliwą z oliwek i natką pietruszki.

Diety: b/ selera, kasza jaglana

Ciasto marchewkowe 
Woda do picia

Diety: babeczki b/jaj b/mleka 

Alergeny Mleko ( w tym laktoza) Mleko ( w tym laktoza) jajko Gluten, seler jajko
Informacje o składnikach alergennych użytych do przygotowania posiłków zgodnie z jadłospisem opracowano zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności (…).
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